UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /STNMT-VP

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Quy định chế độ báo cáo

định kỳ lĩnh vực tài nguyên

và môi trường trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng  3  năm  2021

Kính gửi:

-

-

-

-

Văn phòng UBND tỉnh;

Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

Các cơ quan Trung ương đứng chân trên địa bàn tỉnh;

UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 504/UBND-KSTT ngày 31/01/2020 của UBND

tỉnh Bình Định về việc tham mưu triển khai chế độ báo cáo định kỳ trong lĩnh

vực tài nguyên và môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường đã dự thảo Quyết

định ban hành Quy định chế độ báo cáo định kỳ lĩnh vực tài nguyên và môi

trường để trình UBND tỉnh ban hành và áp dụng trên địa tỉnh.

Nhằm hoàn thiện nội dung dự thảo Quyết định trên và đảm bảo thực hiện

theo đúng trình tự, thủ tục xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tài nguyên

và Môi trường kính đề nghị các Quý cơ quan một số nội dung sau:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh; các cơ quan Trung ương đứng chân trên

địa bàn tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố tham gia góp ý bằng văn bản

đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy định chế độ báo cáo định kỳ lĩnh vực

tài nguyên và môi trường trên địa bàn tỉnh Bình Định và gửi về Sở Tài nguyên

và Môi trường chậm nhất ngày 01/4/2021 (dự thảo Quyết định nêu trên được

đăng tải trên Mục Thông báo của Trang thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi

trường www.stnmt.binhdinh.gov.vn).

- Văn phòng UBND tỉnh phối hợp đăng tải dự thảo Quyết định ban hành

Quy định chế độ báo cáo định kỳ lĩnh vực tài nguyên và môi trường trên địa bàn

tỉnh Bình Định trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân tham gia góp ý theo quy định (Thời hạn đăng tải trên cổng thông tin điện

tử của tỉnh: ít nhất 30 ngày).

Kính đề nghị Quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở TN&MT;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc (góp ý);

- Văn phòng ĐKĐĐ (đăng website Sở);

- Lưu: VT, VP.ĐK.(50)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Quang Vinh

http://www.stnmt.binhdinh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T16:19:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Đắc Khánh<khanhhd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T16:19:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Đắc Khánh<khanhhd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-23T14:47:19+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-23T09:57:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-23T09:57:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-23T09:57:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!